
Zarządzenie Nr  0050.125.2016 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 30 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r. poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z likwidacją zakładu budżetowego Gminnego Zakładu Komunalnego  

w Gostkowie z dniem 30 grudnia 2016 roku i przekształceniem go w spółkę komunalną 

likwiduje się w Strukturze Organizacyjnej Urzędu Gminy w Łysomicach stanowiącej 

załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.63.2016 Wójta Gminy Łysomice z dnia  

27 czerwca 2016r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice 

zapis „Kierownik GZK Gostkowo” w  kolumnie „Jednostki Podległe; Sprawowanie nadzoru 

poprzez”. 

 

§2. 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§3. 

Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

 

 

§4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  30 grudnia 2016 roku. 

 

 

 

 

 


